
Uchwała nr 22/2019  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 11 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia czynności Uczelnianej Komisji Wyborczej określonych  

w § 54 ust. 6 pkt 1 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
 
 

Na podstawie § 54 ust. 6 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 25 czerwca 2015 r. (t.j. z dnia 12 lipca 2017 r. z późn. zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Senat PRz zatwierdza następującą zmianę w Harmonogramie wyborów organów 

jednoosobowych i kolegialnych w Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

na kadencję 2016-2020 zatwierdzonym uchwałą nr 96/2015 Senatu PRz z dnia 17 grudnia 

2015 r. z późn. zm.: 

po pkt 15 dodanie pkt 16 i 17 w brzmieniu:  

„16. 
Wybory uzupełniające w grupie pracowników 
administracji i obsługi oraz pracowników naukowo-
technicznych i  inżynieryjno-technicznych, etap I. 

do 30 kwietnia 
2019 r. 

17. Wybory uzupełniające członka Senatu do 18 maja 2019 r.” 

 
§ 2  

Senat PRz zatwierdza następującą zmianę w Regulaminie i trybie przeprowadzania 

wyborów organów jednoosobowych i kolegialnych w Politechnice Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza na kadencję 2016-2020 zatwierdzonym uchwałą nr 96/2015 

Senatu PRz z dnia 17 grudnia 2015 r. z późn. zm.:  

w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Liczbę przedstawicieli studento w poszczego lnych wydziało w ustala Uczelniana 

Komisja Wyborcza kaz dego roku proporcjonalnie do liczby studento w tych wydziało w wg 

stanu na dzien  31 grudnia poprzedniego roku.”. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

 


